
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Dublovice

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 2.

Číslo registrace: ZP 2423/02

Den registrace: 22.10.2002

IČO HS: 70993521

Identifikace honebních pozemků; je uložena v RegistruHS

Honební starosta: Ing. František Cermák, Líchovy 15, 264 01

Honební místostarosta: Jaroslav Svoboda, Třebnice 23, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Milan Ješuta, Líchovy 4, 264 01 Sedlčany
Petr Čedík, Chramosty 3, 264 01 Sedlčany

Jaroslav Bláha, Chramosty 4, 264 01 Sedlčany

Seznam provedených změn v rejstříkuHS:
14. 05.2012
14. 05.2012
21. 10, 2022

změna stanov - ŽP/9287/2012
změna ve složení výboru - ŽP/9287/2012

změna v obsazení honebního výboru - MÚ-S/ŽP/21591/2022

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní duvod výmazu z Rejstříku HS:



P'ř i l 0 h a

k dohodě o hranicích honiteb HS Dublovice & HS Křepenice — Zvírotice

Popis hranice :

Z asfaltové cesty Dublovice - Křepenice (od hranic Nalžovic ) západně
polní cestou na silnici Dublovice — Zvirotice,dál 200m silnici na
Zvírotice,odtud polní cestou na západ po mezi na asfaltovou cestu
Líchovy - Zvirotice,odtud polní cestou na západ k obytnému domu
p,Plavce,odtud trvalým lesnim porostem k Vltavěo

/7; /——
Hs Dublovice HS Křepeníce - Zvírotice



P ř i 1 0 h a
k dohodě o hranicích honíteb HS Sublovice a HS Nalžovíce

Popis hranice :
Od hranic Kňovic po mezi & polní cestou na hráz Musíka,po hrázi
Musíka & dál polní cestou na kčtu 416 Líbešov (jižní okraj lesa)
a po mezi na asfaltovou cestu Dublovice — Křepenicea

„* f „

x_CL'úf a Álí
HS Dublovice HS Nelžovice



P ř i l 0 h a
k dohodě o hranicích honiteb HS Dublovice a HS Kňovíce

i'opis hranice :
Bd 3í1nica Kňovice — Sedlčany (Pánkov od hranic Sedlčan) po polní
cestě přes můstek sÁěrem k Přičevům.U pánkovské hráze vpravo směr
vodoteč,po vodotečí "Lužnice" až k můstku (spojovací cesta Příčovy -
Kňovičky).z můstku na první šachtu meliorační vodoteče,směrem po
dalších šachtách,u čtvrté šachty vpravo na původní hranicí (trni,mez)o
Dále po mezi kolem Slaninového lesíka po původní hranici k hranicím
HS Nalžoviceu

„$%—Zš
HS Dublovice



, „_ __ . _,

P ř i l 0 h a
k dohodě o hranicích honiteb HS Dublovice & Lesy České republiky

Popis hranice :
Od můstku přes potok Podlipský na silnici Chramosty — Skrýšov,dále
po potoce Podlipský až k lomu Štilečokůd lomu po okraji Pikřice
až nad Třebnice,dále po majetkevé hranici leaem na křižovatku
do Palouček nad Oříkovec.

LESY ČESKÉ nevusuxv s.p.
Ionnl správa ]

__ Mllovoko
,ŽŽŽZúz„'/ĚZ cw' /Čí// _

HS Dublovice Lesy Česšě republiky



Příloha
k dohodl . hranicích honit“ HS munice : Hs ročním
Popi: hranic. :
Od lnu Píkřico lomí cost“ nad Ořikovco nn křižovatku Do Paleček.
kde u hranic. mpoáuáo .. hru—ici Luv) čR.

Šíma »ťť/ Ž/é/
Hs Dublovice Bs ?(čepioo



DOHODA
o společné hranici honiteb Sedlčany a Dublovice

Honebni společenstva Sedlčany & Dublovice se dohodla na této
společné hranici honitby Sedlčany & honitby Dublovice.

Popis hranice : Od leaa Pikříce po polní cestě (Hyáákovka směrem naHolubárnu). dále na silnici do Solopysk. ze Solopysk
pp asfaltové cestě na»silnici č. 18. dále Po silnicido Příčev, z Příčov po silnici do Sedlčan k bývaléovocné školce ZD Dublovice. za školkou po polní cestěna můstek ...... '

Honební společenstva konstatovala, že Bpolečná' hranice honiteb
uznaných OkÚ Příbram v roce 1993 je bezkonfliktní,“myslivecká, zřetelná
a umožňuje řádný chov zvěře.

HONEBN! SPOLEČENSTVQH
- Sedlčany

leo: 75033614
254 01 Sedlčany

„17714 ./Honebn )abol čenstvo—_'“ŽŽŠ _ 4

V Sedlčanech dne

Sedlčany Honebni epolečenstv ublovžšff.! _



P ř 1 l 0 h a
k dohodě o hranicích honíteb HS Dublovice & HS Svatý Jan

Popis hranice :
Ze Zrůbku po Brzině k soutoku s potokem Podlipský,dále po potoku
Podlipský k objektu ZD Dublovice (Norkárna).Dále po potoce Podlipský
k hranici honitby " Lesů České republiky "o

7%
HS Dublovice


